АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021
	п.Рощинский
	№  -п

О внесении изменений в постановление от 06.03.2018 № 10-п «Об утверждении Положения «О резервном фонде администра​ции МО Рощинский сельсовет   по предупреждению, ликвидации чрез​вычайных ситуаций и последст​вий стихийных бедствий на тер​ритории МО»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление от 06.03.2018 № 10-п «Об утверждении Положения «О резервном фонде администра​ции МО Рощинский сельсовет   по предупреждению, ликвидации чрез​вычайных ситуаций и последст​вий стихийных бедствий на тер​ритории МО» следующие изменения:

- наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения «О резервном фонде администра​ции МО Рощинский сельсовет»;

- в разделе 1 постановления исключить слова «по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории МО»;
- в приложении к постановлению в наименовании Положения исключить слова «по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории МО».
2. Контроль  за исполнением постановления возложить                                     на комиссию по финансовой политике.

          3.  Опубликовать постановление в газете «Рощинский вестник» и на Официальном сайте  МО.
          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  сельсовета                                                                     Г.В. Власова